

**Objednatel:**

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.  
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle  
IČO 65737393  
DIČ CZ65737393  
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Zastoupený: Ing. Jirím Stunou

**Zhotovitel:**

Otistav s.r.o.  
Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9  
IČO: 24832898  
DIČ: CZ24832898  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: Ing. Otakarem Trmalem

**Praze dne:** 13.2.2020  
**Počet listů:** 1  
**Přílohy:** 0

**Předmět:** Oprava koupelny, jednotka č. 005

**Místo plnění:** José Martího 402, Praha 6 - Veleslavín

**Kontaktní osoba:** Pavel Molčík, 725 859 141

**Termín plnění:** 6.3.2020

**Cena:** **62.569,31Kč bez DPH**  
(slovy-šedesátdvatisícpětsetšedesátdevět31/100Kč-)

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením prací.

**Splatnost faktury:** do 14-ti dnů po doručení objednateli.

**Jiná ujednání:** na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací protokol a rozpis materiálu a prací.




Ing. Jiri Stuna


ředitel Bytové správy Ministerstva vnitra, s.p.o.

Bytová správa MV s.p.o.  
Na Pankráci 72, budova B  
140 00 Praha 4  
IČO 657 37 393

**Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě:**

Příkazce operace 

Datum: 13. 02. 2020

Správce rozpočtu 

Datum: 13. 02. 2020

Vyřizuje: Jan Petrášek  
Spojení na sekretariát BS MV:

e-mail:   
e-mail: 

tel.:   
tel.: 

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: BSMV - ubytovna Veleslavín - úpravy v pokoji č.005

Objekt: Stavební práce - varianta č.2 - celá koupelna vč. vyzdívky

Objednatel: Bytová správa MV s.p.o.

Zhotovitel: Otistav s.r.o.

Místo: José Martího 402, Praha 6 - Veleslavín

Zpracoval: Ing. Michal Balčík

Datum: 10.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>62 569,31</b>
		<b>01</b>	<b>Úpravy v pokoji č.005</b>				<b>56 869,31</b>
1	R	0101	Demontáž sprchového boxu	ks	1,000	240,00	240,00
2	R	0102	Demontáž PVC v místě nového sprchového koutu	m2	1,767	29,00	51,24
					0,95*1,86		1,767
3	R	0103	Zdění z Porfix, tl. 100mm	m2	5,152	780,00	4 018,56
					1,86*2,77		5,152
4	R	0104	Lepidlo + perlinka	m2	10,304	190,00	1 957,76
					5,152*2		10,304
5	R	0105	Montáž obkladu	m2	8,500	390,00	3 315,00
					"sprchový kout" (0,9+0,9+0,9)*2,2		5,940
					"umyvadlo" (0,8+0,8)*1,6		2,560
					Součet		8,500
5a	R	0105a	Vyrovnání stěn pod obklad	m2	8,500	150,00	1 275,00
6	R	0106	Dodávka obkladu vč. prořezu	m2	10,200	280,00	2 856,00
					8,5*1,2		10,200
7	R	0107	Úprava rozvodů vodovodu a kanalizace	kpl	1,000	7 810,00	7 810,00
8	R	0108	Montáž akrylátové vaničky vč. sifonu	ks	1,000	990,00	990,00
9	R	0109	Dodávka akrylátové vaničky, čtvrkruh 90x90cm vč. sifonu	ks	1,000	4 610,00	4 610,00
10	R	0110	Montáž sprchové zástěny	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
11	R	0111	Dodávka sprchové zástěny do niky	ks	1,000	5 980,00	5 980,00
12	R	0112	Podezdění sprchové vaničky	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
13	R	0113	Montáž sprchové baterie	ks	1,000	350,00	350,00
14	R	0114	Dodávka sprchové baterie	ks	1,000	980,00	980,00
15	R	0115	Montáž sprchového setu	ks	1,000	75,00	75,00
16	R	0116	Dodávka sprchového setu	ks	1,000	360,00	360,00
17	R	0117	Štuková omítka	m2	8,324	170,00	1 415,08
					(1,86*2,77)*2		10,304
					"obklad" -0,9*2,2		-1,980
					Součet		8,324
18	R	0118	Výmalba koupelny, 2x, barva bílá vč. penetrace	m2	31,644	38,00	1 202,47
					(1,86+0,9)*2*2,77+1,86*0,9		16,964
					(1,86+1,74)*2*2,77+1,86*1,74		23,180
					"odpočet obkladu" -8,5		-8,500
					Součet		31,644
18a	R	0118a	Vyspravení stěn pod malbu	m2	31,644	20,00	632,88
19	R	0119	Nátěr ocelové zárubně	ks	4,000	480,00	1 920,00
20	R	0120	Montáž umyvadla vč. sifonu	ks	1,000	650,00	650,00
21	R	0121	Dodávka umyvadla vč. sifonu	ks	1,000	1 140,00	1 140,00
22	R	0122	Montáž umyvadlové baterie	ks	1,000	350,00	350,00
23	R	0123	Dodávka umyvadlové baterie	ks	1,000	980,00	980,00
24	R	0124	Montáž ocelové zárubně	ks	1,000	550,00	550,00
25	R	0125	Dodávka ocelové zárubně	ks	1,000	1 210,00	1 210,00

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: BSMV - ubytovna Veleslavín - úpravy v pokoji č.005

Objekt: Stavební práce - varianta č.2 - celá koupelna vč. vyzdívky

Objednatel: Bytová správa MV s.p.o.

Zhotovitel: Otistav s.r.o.

Místo: José Martího 402, Praha 6 - Veleslavín

Zpracoval: Ing. Michal Balčík

Datum: 10.2.2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
26	R	0126	Montáž a dodávka přechodové lišty	ks	1,000	450,00	450,00
27	R	0127	Dodávka a montáž stropního svítidla	ks	2,000	640,00	1 280,00
28	R	0128	Úprava rozvodů elektroinstalace pro svítidla vč. vypínače	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00
29	R	0129	Hydroizolace	m2	7,707	420,00	3 236,94
			"podlaha" 0,95*1,86		1,767		
			"stěny" (0,9+0,9+0,9)*2,2		5,940		
			Součet		7,707		
30	R	0130	Hydroizolační koutová páska	bm	9,620	149,00	1 433,38
			"podlaha" (0,95+1,86)*2		5,620		
			"stěny" 2+2		4,000		
			Součet		9,620		
		<b>02</b>	<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>5 700,00</b>
31	R	0201	Mimostaveništní doprava materiálu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
32	R	0202	Přesun hmot v rámci stavby	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00
33	R	0203	Společný a ostatní materiál	kpl	1,000	600,00	600,00
34	R	0204	Likvidace odpadu na skládku vč. poplatku za skládku	kpl	1,000	500,00	500,00

**Celkem**

**62 569,31**